АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2013 № 248-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 28.01.2013        № 68-адм «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Смоленска субсидии юридическим лицам (за исключением государст-венных (муниципальных) учреж-дений), индивидуальным предприни-мателям в целях возмещения затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по специализиро-ванной уборке территорий города, содержанию сетей ливневой канализации, содержанию остановок общественного транспорта»
В соответствии со статьями 78, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением 45-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 04.02.2013 № 808 «Об учреждении органа Администрации  города  Смоленска в сфере использования автомобильных дорог общего пользования и осуществления дорожной деятельности в городе Смоленске - Управления дорожного хозяйства Администрации города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,
 Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета города Смоленска субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по специализированной уборке территорий города, содержанию сетей ливневой
канализации, содержанию остановок общественного транспорта,  утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 28.01.2013 № 68-адм «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Смоленска субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предприни-мателям в целях возмещения затрат, связанных с выполнением работ, оказанием услуг по специализированной уборке территорий города, содержанию сетей ливневой канализации, содержанию остановок общественного транспорта»,              и приложения № 1, 2, 4 к нему следующие изменения:

- в пункте 1.3 Порядка слова «Управления жилищно-коммунального                    хозяйства Администрации города Смоленска» заменить словами                «Управления дорожного хозяйства Администрации города Смоленска»;
- в пункте 3.3 Порядка слова «до начала срока» заменить словами «до окончания срока»;
- в приложении № 1 к Порядку слова «Начальнику Управления       жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска» заменить словами «Начальнику Управления дорожного хозяйства Администрации города Смоленска»;
- приложение № 2 к Порядку изложить в новой редакции             (приложение);
- в абзаце первом приложения № 4 к Порядку слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска» заменить словами «Управление дорожного хозяйства Администрации города Смоленска», слова «начальника УЖКХ Администрации города Смоленска» заменить словами «начальника Управления дорожного хозяйства Администрации города Смоленска», слова «Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере жилищно-коммунального     хозяйства - Управлении жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска, утвержденного решением 53-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 25.01.2008 № 769» заменить словами «Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере использования автомобильных дорог общего пользования и осуществления дорожной деятельности в городе Смоленске – Управлении дорожного хозяйства Администрации города Смоленска, утвержденного решением 45-й сессии Смоленского городского Совета  IV созыва от 04.02.2013 № 808»;

-  в разделе  8 приложения № 4 к Порядку слова «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска» заменить словами «Управление дорожного хозяйства Администрации города Смоленска»,

слова «Начальник Управления ЖКХ Администрации города Смоленска» заменить словами «Начальник Управления дорожного хозяйства Администрации города Смоленска».

 2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
 3. Комитету по информационной политике Администрации   города   Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

города Смоленска

  Н.Н. Алашеев